

Lausunto Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän henkilöstölinjauksiin

421/00.04.01/2021

Kunnanhallitus 29.11.2021 § 269

Valmistelija: kunnansihteeri

Ylä-Savon sote-kuntayhtymän toimitusjohtaja [REDACTED] pyytää konserniohjeensa mukaisesti jäsenkunniltaan lausuntoa

1. Eläinlääkäreiden rekrytointihaasteet ja palkkaratkaisulinjaukset ja
2. Kuntayhtymän henkilöstön tyky-raha (ePassi) vuoden 2022 aikana.

1. Eläinlääkäreiden rekrytointihaasteet ja palkkaratkaisun linjaukset

Kuntayhtymän hallitus on keskustellut syksyn aikana kuntayhtymän eläinlääkärtilanteesta. Rekrytointitilanne on erityisen hankala Kiuruvedellä. Kiuruveden tilannetta on pyritty korjaamaan siirtämällä resurssia lisälmesta, mutta johtuen päivystysvelvoitteesta ym. ovat henkilöresurssit ylikuormittuneet.

Ympäristöterveydenhuolto, jonne eläinlääkintä kuuluu, ei tule siirtymään hyvinvointialueille vuoden 2023 alusta. Kuntayhtymän jäsenkuntien tulee päättää organisoimisesta vuoden 2022 aikana. Valmistelutyö on aloitettu.

Eläinlääkäripalveluissa on ollut syksyn aikana 2-3 eläinlääkärin vaje. Koska vaje on valtakunnallinen, on avoimiin virkoihin ja sijaisuuksiin ollut vaikeuksia saada hakijoita.

Kunnaneläinlääkärin ansiot muodostuvat kuntayhtymän maksamasta peruspalkasta ja päivystyskorvauksista sekä kunnaneläinlääkärin eläintenomistajilta perimistä käynti- ja toimenpidepalkkioista, joiden enimmäismäärät on määritelty Kunnallisessa eläinlääkäritaksassa.

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymässä kunnaneläinlääkärien peruspalkka on lisälmessa n. 2 250 e/kk ja muissa toimipisteissä 2 550 e/kk.

Yhtymähallitus on tarkistanut keväällä 2021 eläinlääkärien peruspalkkaa muilla paikkakunnilla, paitsi lisälmessa perustuen rekrytointivaikeuksiin.

Ylä-Savossa eläinlääkintähuollon toimivuus on erittäin tärkeää elinvoimaisen alkutuotannon turvaamiseksi ja eläinlääkäripulan ratkaiseminen edellyttää kuntayhtymältä nopeita toimenpiteitä.

Ylä-Savo SOTE kuntayhtymän palkkatyöryhmä esittää kunnaneläinlääkäreiden päivystyskorvausten nostamista samalle tasolle Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen kanssa. Arkipäivystyksestä maksettaisiin 10 e/h ja pyhäpäivystyksestä 15 e/h. Joulupäivystyksestä esitetään maksettavan 25 e/h.

Eläinlääkäripäivystysten kustannukset nousisivat näillä toimenpiteillä nykyisestä tasosta n. 125 000 e (sis. sivukulut).

2. Kuntayhtymän henkilöstön TYKY-raham taso v. 2022

Ylä-Savon SOTE:n henkilöstöllä ei ole muita etuuksia kuin ePassi (tykyraha). Ammattijärjestöiltä on tullut esitys ja neuvottelupyyntö tyky-raham tason tarkistamisesta. Perusteena on hyvinvointialueen muiden organisaatioiden korkeampi taso.

Vuoden 2021 talousarviossa ePassin määrärahavaraus on 100 000 euroa. Syyskuun loppuun mennessä määrärahasta on käytetty 52 % eli 58 787 e. Edun nostaminen 140 e/henkilö merkitsisi noin 98 000 euron lisävaikutusta nykyiseen talousarviovaraukseen. Palkkatyöryhmä on ehdotetun korotuksen kannalla.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus lausuntonaan puoltaa eläinlääkärien päivystyspalkkioiden tason nostamista palkkatyöryhmän esittämällä tavalla.

Kunnanhallitus jättää kysymyksen kuntayhtymän henkilöstön TYKY-raham tason korottamisesta sote kuntayhtymän palkkatyöryhmän ratkaistavaksi.

Asian käsittely: Tiina Niskanen ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden vuoksi ja hän poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Pöytäkirjantarkastajaksi tämän pykälän ajaksi nimettiin Merja Tuovinen.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
